

**CONTAS PÚBLICAS**

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: **23.608.631/0001-93**

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

**Bairro: Areinha**

**Cidade: São Luis**

**Estado: MA**

**CEP: 65.010-650**

Mês de Apuração: **OUTUBRO/2009**

Nº EMPENHO	Nº PROC.	FORNECEDOR		DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT
2009NE000912	0912/2009	03705186/0001-72	MOBRAN INDUSTRIA COM. E REPRESENTACOES LTDA  (AQUISICAO DE MOBILIÁRIO)	ESTACAO DE TRABALHO C/1 MOD. OPERACIONAL (1,35 X 1,35 X 0,6 X 0,6 X 0,74M)	3	1.498,00	4.494,00
				EST. DE TRABALHO C/1 MODULO OPERACIONAL (1,5 X 1,5 X 0,6 X 0,6 X 0,74M)	8	1.635,00	13.080,00
				ESTACAO DE TRABALHO C/1 MODULO OPERACIONAL C/ATENDIMENTO	16	1.783,00	28.528,00
				ESTACAO DE TRABALHO C/4 MODULOS OPERACIONAIS	7	5.470,00	38.290,00
				ESTACAO DE TRABALHO C/2 MODULOS OPERACIONAIS EM FORMA DE "T"	11	3.200,00	35.200,00
				ESTACAO DE TRABALHO TIPO DIRETORIA	4	2.185,00	8.740,00
				MESA DE APOIO RETANGULAR	1	1.210,00	1.210,00
				ESTACAO DE TRABALHO C/3 MODULOS PARA AUDIENCIAS	3	3.460,00	10.380,00
				MESA EXECUTIVA COM ANEXO	1	2.548,00	2.548,00
				MESA DE APOIO RETANGULAR	5	831,00	4.155,00
				GAVETEIRO VOLANTE C/3 GAVETAS E UM VAO	3	545,00	1.635,00
				GAVETEIRO FIXO C/3 GAVETAS	77	326,00	25.102,00
				ARMARIO BAIXO C/2 PORTAS DE GIRO	10	604,00	6.040,00
				ARMARIO ALTO C/2 PORTAS DE GIRO	5	1.097,00	5.485,00
				SOFA EXECUTIVO C/3 LUGARES	6	2.600,00	15.600,00
				SOFA EXECUTIVO C/1 LUGAR	2	1.821,00	3.642,00
				POLTRONA EXECUTIVA GIRATORIA C/ESPALDAR ALTO	5	1.252,00	6.260,00
				POLTRONA INTERLOCUTOR C/ESPALDAR MEDIA	6	670,00	4.020,00
POLTRONA GIRATORIA C/BRACOS E ESPALDAR MEDIO	8	911,00	7.288,00				
GAVETEIRO VOLANTE C/4 GAVETAS	1	1.090,00	1.090,00				
2009NE000913	1020/2008	03391625/0001-10	COMPEX TECNOLOGIA LTDA	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS, S/FIO, MARCA:CIPHERLAB	3	1.400,00	4.200,00
2009NE000914	1020/2008	04065864/0001-42	RM DE MOGI MIRIM INDUSTRIA E COMERCIO DE	ARQUIVO DE ACO	10	327,00	3.270,00
2009NE000929	0144/2009	08865901/0001-58	CLAUDIO JOSE DA SILVA - ME	CARRINHO P/TRANSPORTE DE PROCESSOS, MARCA: TRANSCAR DO BRASIL	25	334,99	8.374,75
2009NE000931	0211/2009	05415969/0001-47	INPRIMA BRASIL LTDA	CARTUCHO DE TONER COD. SCX-6320D8, MARCA:IMPRIMA	120	177,50	21.300,00
				CILINDRO DE IMAGEM COD.42102801, MARCA IMPRIMA	20	409,00	8.180,00
2009NE000932	0211/2009	08665323/0001-06	FERA & ALVES COMERCIO DE ELETROELETRONICO	FOTORRECEPTOR COD SCX-6320R2, MARCA: SAMSUNG	40	181,00	7.240,00
2009NE000961	0898/2009	07234453/0013-65	BENARROS VEICULOS LTDA (PEÇAS P/MANUT. VEICULOS)	AMORTECEDOR DE SUSPENSÃO, DIANTEIRO	1	310,54	310,54
				AMORTECEDOR DE SUSPENSÃO, TRASEIRO	2	208,15	416,30
2009NE000963	0899/2009	07234453/0013-65	BENARROS VEICULOS LTDA (PEÇAS P/MANUT. VEICULOS)	PASTILHA DE FREIO P/RODAS DIANTEIRAS, JG (COD. 02150)	1	159,90	159,90
				PASTILHA DE FREIO P/RODAS TRASEIRAS, JG (COD. 02040)	1	138,58	138,58
				JUNTA ANTI RUÍDO (COD. 02210)	1	7,57	7,57
2009NE000967	0900/2009	07234453/0013-65	BENARROS VEICULOS LTDA  PEÇAS P/MANUTENÇÃO DO VEICULO COROLLA NHB-2781	OLEO P/MOTOR, 10W40, TAMBOR 200 (COD 8885 81211)	4,2	28,24	118,61
				FILTRO DE OLEO DE MOTOR (COD 90915 10003)	1	31,27	31,27
				JUNTA BUJAO CARTER (COD 90430 12031)	1	2,61	2,61
				LAMPADA LUZ PLACA (COD 99132 12050)	1	6,05	6,05
				CAIXA DA RODA DO PARALAMA (COD 53876 02120)	1	39,23	39,23
				COBERTURA INFERIOR DO MOTOR (COD 51451 12040)	1	389,67	389,67
				PRESILHA DE FIXACAO DA CAIXA DE RODAS (COD 90467 10183)	14	6,13	85,82
				BUCHA DE PLASTICO P/FIXACAO DO PARA-CHOQUE (COD 90189 06013)	5	2,41	12,05
				PRESILHA DE FIXACAO DA COBERTURA DO MOTOR (COD 90467 05138)	3	13,20	39,60
				CAPA DO LIMPADOR DE PARABRISA (COD 85292 12020)	1	6,25	6,25
				SUPORTE DO PARASOL (COD 74348 12040)	1	28,08	28,08
				AMORTECEDOR DE SUSPENSÃO, DIANTEIRO, LADO DIREITO (48510 02690)	1	208,15	208,15
				AMORTECEDOR DE SUSPENSÃO, DIANTEIRO, LADO ESQUERDO(48520 02690)	1	208,15	208,15
				SUPORTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA (COD 48609 12440)	2	313,28	626,56
PARA SOL, ESQUERDO (COD 74320 02310 B0)	1	124,50	124,50				

## CONTAS PÚBLICAS

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: **23.608.631/0001-93**

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

**Bairro: Areinha**

**Cidade: São Luis**

**Estado: MA**

**CEP: 65.010-650**

Mês de Apuração: **OUTUBRO/2009**

Nº EMPENHO	Nº PROC.	FORNECEDOR		DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT
2009NE000969	0923/2009	00372205/0001-06	INTERCAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA PEÇAS P/MANUT. DE 5 VEICULOS MITSUBISHI L200	FILTRO DE OLEO P/MOTOR A DIESEL (CD120002)	5	44,03	220,15
				FILTRO P/COMBUSTIVEL DIESEL (CD130022)	5	39,18	195,90
				ELEMENTO DO FILTRO DE AR (CK159029)	5	55,75	278,75
				JUNTA, PLUGUE DRENO DE OLEO (MD050317)	5	5,60	28,00
				OLEO, TECTION, 15W40 C1 4TB (CY377000)	35	21,04	736,40
				ESTOPA CREME (CA1045/7)	5	3,90	19,50
2009NE000970	1016/2008	05052665/0001-62	V M REFRIGERACAO LTDA - ME	ASSENTO BRANCO PARA VASO SANITARIO, MARCA: BELLA MAX	41	29,70	1.217,70
2009NE000994	0965/2009	07053796/0001-90	REI DOS PARAFUSOS LTDA	BOMBA D'AGUA AUTO-ASPIRANTE DE 12CV, MONOFASICA	1	248,00	248,00
<b>TOTAL</b>							<b>281.255,64</b>